



ROSA MARIA ROSAS NAVARRO

RFC: RONR681017717
Régimen Fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Efecto del Comprobante: I Ingreso

FACTURA
F-4096

FECHA DE CERTIFICACIÓN
05/02/2020 07:30:14 p. m.
FECHA DE EMISIÓN
05/02/2020 06:30:11 p. m.

CLIENTE						FOLIO FISCAL		
Nombre: KS COMERCIAL S.A. DE C.V.						d2809233-25ac-4749-9dab-5fc2a2e08fd5		
RFC: KSC9603286X6						No. DE CERTIFICADO FISCAL		
Uso del CFDI: G03 Gastos en general						00001000000408834774		
						No. SERIE CERTIFICADO DEL SAT		
						00001000000408254801		

CLAVE SAT	CLAVE ADMIN	DESCRIPCIÓN			CANT	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
15121501	ACEITEMOTOR	ACEITE DE MOTOR			9.4	LTR	I	\$66.26	\$622.88	\$0.00
		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe				
Traslado	622.881600	002	Tasa		0.080000	\$49.83				
40161504	FAC	FILTRO DE ACEITE			1	H87	Pza	\$394.54	\$394.54	\$0.00
		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe				
Traslado	394.540000	002	Tasa		0.080000	\$31.56				
31411700	EMCM	EMPAQUE TAPON DE CARTER			1	H87	Pza	\$25.15	\$25.15	\$0.00
		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe				
Traslado	25.150000	002	Tasa		0.080000	\$2.01				
40161505	FAI	FILTRO DE AIRE PRIMARIO			1	H87	Pza	\$1,130.90	\$1,130.90	\$0.00
		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe				
Traslado	1130.900000	002	Tasa		0.080000	\$90.47				
15121902	GRASA	GRASA PARA BALEROS (CHASSIS)			1	H87	Pza	\$203.94	\$203.94	\$0.00
		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe				
Traslado	203.940000	002	Tasa		0.080000	\$16.32				
15121509	LIQ	LIQUIDO PARA FRENOS			1	LTR	I	\$161.70	\$161.70	\$0.00
		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe				
Traslado	161.700000	002	Tasa		0.080000	\$12.94				
25171502	LP	MATERIAL DIVERSO			1	LTR	I	\$118.14	\$118.14	\$0.00
		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe				
Traslado	118.140000	002	Tasa		0.080000	\$9.45				
78181500	SERVICI	REVISAR Y AJUSTAR FRENOS CUATRO RUEDAS			1	NA	NA	\$800.00	\$800.00	\$0.00

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DEL CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|d2809233-25ac-4749-9dab-5fc2a2e08fd5|2020-02-05T19:30:14|LS01306189R5|EWNkmpNcuVARGI7MIHwriwoISN27kZG6YNkMygg+fe41kUrK+S6xwaafww6V15+36R7chqta6v8aO3pIsVvPnYm5nU18rTv/oETXPylfshVjUyMXSLnydKeP/ytPJEqbpvtk33sCYC0ktaaxxawtDrSvqxsKu9kxDMa9Iqm8G65LePAACWCyBuJzUX0P2OWI+81EPqwiG+g7OOuoKgjoZTjXcJvTMFqFpqXaRdTYBORGZkX0UBXdEILEuHyAGBGtActM4NJIdOboc9r7XP47M1BsvSa4YOBIWW83ok0glZxFI+r0dt0ES46LmKlAb2nf9deaugp4uGgyqdKhpqg==|00001000000408254801||



SELLO DIGITAL DEL CFDI	
EWNkmpNcuVARGI7MIHwriwoISN27kZG6YNkMygg+fe41kUrK+S6xwaafww6V15+36R7chqta6v8aO3pIsVvPnYm5nU18rTv/oETXPylfshVjUyMXSLnydKeP/ytPJEqbpvtk33sCYC0ktaaxxawtDrSvqxsKu9kxDMa9Iqm8G65LePAACWCyBuJzUX0P2OWI+81EPqwiG+g7OOuoKgjoZTjXcJvTMFqFpqXaRdTYBORGZkX0UBXdEILEuHyAGBGtActM4NJIdOboc9r7XP47M1BsvSa4YOBIWW83ok0glZxFI+r0dt0ES46LmKlAb2nf9deaugp4uGgyqdKhpqg==	
SELLO DIGITAL DEL SAT	
qVrvUkxvI7k4Sk8VtFW0mGWBaRsM5T83Iz0KqJ86HuWj0Z8+4dBaOoO0CK+0nH40xjmjSBvY6QQ2pJqzjwRBleLOAgLzPRm3o4ttpQ/qNsfrZIGCKRSfQwYwb0ENnEUAYJQy+W47MShv2A2DG96Uzzuo3GHwh4KS2JWBCMrclSEclhmm239agpcBpJhgsTNWg8RFYUQ4Sd57acprsdga6qKyIATWUubKaobiPyAv0WoRR7qYXruzUE6pBaVWPcTB9OXXgIYniqhIRnSwBR0Qk95IThR9sMwtuZScQ98Whf3UYuE1vfuvdUPCpbNr/fWwWIm8u/wzPs+mDf2Elig==	



ROSA MARIA ROSAS NAVARRO

RFC: RONR681017717
Régimen Fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Efecto del Comprobante: I Ingreso

FACTURA

F-4096

FECHA DE CERTIFICACIÓN

05/02/2020 07:30:14 p. m.

FECHA DE EMISIÓN

05/02/2020 06:30:11 p. m.

CLIENTE						FOLIO FISCAL			
Nombre: KS COMERCIAL S.A. DE C.V.						d2809233-25ac-4749-9dab-5fc2a2e08fd5			
RFC: KSC9603286X6						No. DE CERTIFICADO FISCAL			
Uso del CFDI: G03 Gastos en general						00001000000408834774			
						No. SERIE CERTIFICADO DEL SAT			
						00001000000408254801			

CLAVE SAT	CLAVE ADMIN	DESCRIPCIÓN			CANT	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe					
Traslado	800.000000	002	Tasa	0.080000	\$64.00					
78181500	SERVICI	SERVICIO DE 150,000 KMS.			1	NA	NA	\$2,860.00	\$2,860.00	\$0.00
	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe					
Traslado	2860.000000	002	Tasa	0.080000	\$228.80					

Observaciones: HINO 118 2016 Placas.-VD-39-965 Kms.- 149518 SERIE: 3HJFC6JJ5GSS12483
Condiciones de pago: Crédito

Importe con letra: Seis mil ochocientos veintidós pesos 63/100 MXN

Tipo de cambio: 1 Forma de pago: 99 Por definir

Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Lugar de expedición: 83600

Subtotal	\$6,317.25
IVA (8.00 %)	\$505.38
Total:	\$6,822.63

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DEL CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|d2809233-25ac-4749-9dab-5fc2a2e08fd5|2020-02-05T19:30:14|LS01306189R5|EWNkmpNcuVARGI7MIHwriwoISN27kZG6YNkMygg+fe41kUrK+S6xwaafww6V15+36R7chqta6v8aO3pIsVvPnYm5nU18rTv/oETXPylfshVjUyMXSLnydKeP/ytPJEqbpvkt33sCYC0ktaaxxawtXDrSvqxsKu9kxDMa9lqm8G65LePAACWCyBuJzUX0P2OWI+81EPqwiG+g7OOuoKgoZTjXcJvTMFqFpqXaRdTYBORGZkX0UBXdEiLEuHyAGBGtActM4NJIdOboc9r7XP47M1BsvSa4YOBIWW83ok0glZxFI+r0dt0ES46LmKIAb2nf9deaugp4uGGyqdKhpqg==|00001000000408254801||



SELLO DIGITAL DEL CFDI

EWNkmpNcuVARGI7MIHwriwoISN27kZG6YNkMygg+fe41kUrK+S6xwaafww6V15+36R7chqta6v8aO3pIsVvPnYm5nU18rTv/oETXPylfshVjUyMXSLnydKeP/ytPJEqbpvkt33sCYC0ktaaxxawtXDrSvqxsKu9kxDMa9lqm8G65LePAACWCyBuJzUX0P2OWI+81EPqwiG+g7OOuoKgoZTjXcJvTMFqFpqXaRdTYBORGZkX0UBXdEiLEuHyAGBGtActM4NJIdOboc9r7XP47M1BsvSa4YOBIWW83ok0glZxFI+r0dt0ES46LmKIAb2nf9deaugp4uGGyqdKhpqg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

qVrvUkxvI7k4Sk8VtFW0mGWBaRsM5T83IzOKqJ86HuWj0Z8+4dBaOoO0CK+0nH40xjmjSBvY6QQ2pJqzjwRBleLOAgLzPRm3o4ttpQ/qNsfrZIGCKRSfQwYwb0ENnEUAYJQy+W47MShv2A2DG96Uzzuo3GHwh4KS2JWBCMrclSEclhmm239agpcBpJhgsTNWGB8FYUQ4Sd57acprsdga6qKyIATWUubKaobiIPyAVoWoRR7qYXruzUE6pBaVWPcTB9OXXgIYniqhIRnSwBR0Qk95IThR9sMwtuZScQ98Whf3UYuE1vfvvdUPCpbNr/fWwWIm8u/wzPs+mDf2Elig==

"Este comprobante es una representación impresa de un CFDI"